das Festa de Aniversário da Cidade, através das Atividades Turísticas no
Município de Pitangueiras -PR conforme detalhamento constante do Plano de
Trabalho parte integrante e indissociável deste Termo
RECURSOS FINANCEIROS
5. Dá-se ao presente convênio o valor de R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais)
sendo que caberá ao CONCEDENTE a transferência do valor de R$ 99.000.00
(noventa e nove mil reais), devendo o CONVENENTE arcar com contrapartida
no valor de R$11.000,00 (onze mil reais)
SETU
Dotação Orçamentária: 03700.3702.23.695.02.6376
Elemento de despesa: 4440.4201 – Auxilio a Municípios
Fonte: 100 – Ordinário não Vinculado
Valor: R$ 99.000,00
MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS
Dotação Orçamentária: 07.001.1339200072.027
Elemento de despesa: